
SLUTGILTIG RESULTATLISTA FORSAFÄLT 2017-04-22

Sammanslagning av klasser har skett i vapengrupp C p.g.a. få starter. Klass DAM2 till öppen klass C2
 Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Poäng Std.medalj Hederspris

C1 ###
1 EDDIE BLOMSTRÖM FORSA PK 6 ∕ 3 5 ∕ 2 6 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 4 41 ∕ 23 0 B 250
2 HENRIK LING HUDIKSVALLS PSK 5 ∕ 5 5 ∕ 2 6 ∕ 4 4 ∕ 2 4 ∕ 3 3 ∕ 2 5 ∕ 2 5 ∕ 4 37 ∕ 24 9 100
3 CHRISTER STRANDBERG LJUSDALS PSK 6 ∕ 6 2 ∕ 1 3 ∕ 3 4 ∕ 3 5 ∕ 3 2 ∕ 2 2 ∕ 1 3 ∕ 3 27 ∕ 22 6
4 LARS NILSSON BOLLNÄS PSK 1 ∕ 1 4 ∕ 2 4 ∕ 3 3 ∕ 3 2 ∕ 1 1 ∕ 1 3 ∕ 2 2 ∕ 2 20 ∕ 15 8
5 DAN PERSSON SVEGS PSK 4 ∕ 3 4 ∕ 2 1 ∕ 1 2 ∕ 2 4 ∕ 3 2 ∕ 1 1 ∕ 1 2 ∕ 2 20 ∕ 15 0
6 DANIEL BERGSTRÖM BORLÄNGE PK 3 ∕ 2 1 ∕ 1 1 ∕ 1 3 ∕ 2 2 ∕ 2 5 ∕ 2 3 ∕ 1 2 ∕ 2 20 ∕ 13 4
7 HELENA OLAUSSON FORSA PK 2 ∕ 2 2 ∕ 1 4 ∕ 3 5 ∕ 3 0 ∕ 0 2 ∕ 1 2 ∕ 2 2 ∕ 2 19 ∕ 14 1

C2 ###
1 TONY LUNDBERG KATARINA PSF 6 ∕ 5 6 ∕ 2 4 ∕ 3 4 ∕ 3 4 ∕ 2 6 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 3 41 ∕ 23 14 B 450
2 ANNA NILSSON (DAM2) FORSA PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 2 ∕ 1 5 ∕ 4 5 ∕ 2 6 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 3 39 ∕ 23 0 B 250
3 LENNART CARLSTRÖM SVEGS PSK 5 ∕ 5 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 3 2 ∕ 2 4 ∕ 3 4 ∕ 4 36 ∕ 27 7 150
4 ANDERS BJÖRKLUND FORSA PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 1 ∕ 1 6 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 2 5 ∕ 2 2 ∕ 2 35 ∕ 22 12 150
5 FREDRIK JONASSON SVEGS PSK 5 ∕ 5 2 ∕ 1 3 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 3 2 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 4 34 ∕ 24 11 100
6 CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 6 ∕ 5 4 ∕ 2 1 ∕ 1 6 ∕ 4 4 ∕ 2 5 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 3 34 ∕ 21 10 100
7 FREDRIK PETTERSSON HUDIKSVALLS PSK 5 ∕ 3 4 ∕ 2 2 ∕ 1 5 ∕ 4 6 ∕ 3 5 ∕ 2 3 ∕ 3 3 ∕ 3 33 ∕ 21 6
8 INGELA MANLIG (DAM2) GÄVLE PK 6 ∕ 3 5 ∕ 2 3 ∕ 2 6 ∕ 4 3 ∕ 2 5 ∕ 2 2 ∕ 2 2 ∕ 2 32 ∕ 19 6
9 ROLF JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 5 ∕ 5 1 ∕ 1 5 ∕ 4 4 ∕ 3 4 ∕ 3 4 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 4 31 ∕ 24 9
10 FREDRIK TÖRNBERG FORSA PK 5 ∕ 5 4 ∕ 2 4 ∕ 4 5 ∕ 4 3 ∕ 2 4 ∕ 2 2 ∕ 1 4 ∕ 4 31 ∕ 24 6
11 JONAS LIND GÄVLE PK 4 ∕ 4 5 ∕ 2 4 ∕ 3 5 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 2 ∕ 2 3 ∕ 2 31 ∕ 22 5
12 DANIEL WHERN BOLLNÄS PSK 4 ∕ 3 5 ∕ 2 3 ∕ 2 4 ∕ 4 0 ∕ 0 6 ∕ 2 4 ∕ 2 4 ∕ 3 30 ∕ 18 3
13 PATRIK WAHLBERG HUDIKSVALLS PSK 4 ∕ 3 4 ∕ 1 2 ∕ 2 6 ∕ 3 3 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 2 2 ∕ 2 30 ∕ 17 5
14 SVEN SÖDERBERG HUDIKSVALLS PSK 5 ∕ 3 3 ∕ 1 3 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 2 3 ∕ 1 3 ∕ 1 3 ∕ 2 30 ∕ 16 0
15 TONY HOLST GÄVLEPOLISENS IF 1 ∕ 1 3 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 3 3 ∕ 2 4 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 3 29 ∕ 18 10
16 KRISTER JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 4 ∕ 4 2 ∕ 2 3 ∕ 2 6 ∕ 4 4 ∕ 2 3 ∕ 2 2 ∕ 2 4 ∕ 4 28 ∕ 22 6
17 THOMAS ÖSTBERG LJUSDALS PSK 4 ∕ 3 1 ∕ 1 3 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 3 2 ∕ 2 3 ∕ 2 3 ∕ 2 27 ∕ 18 6
18 TONY ERIKSSON FORSA PK 3 ∕ 3 4 ∕ 2 4 ∕ 3 5 ∕ 4 4 ∕ 3 2 ∕ 1 2 ∕ 1 2 ∕ 2 26 ∕ 19 0
19 ALF BJÖRNINEN SVEGS PSK 4 ∕ 4 3 ∕ 2 3 ∕ 3 4 ∕ 2 3 ∕ 3 4 ∕ 2 2 ∕ 1 2 ∕ 2 25 ∕ 19 0
20 OVE DAMBERG HUDIKSVALLS PSK 5 ∕ 3 5 ∕ 2 1 ∕ 1 4 ∕ 3 3 ∕ 2 0 ∕ 0 3 ∕ 1 2 ∕ 2 23 ∕ 14 0
21 ANDERS SANNAGÅRD LJUSDALS PSK 4 ∕ 2 2 ∕ 2 1 ∕ 1 4 ∕ 3 3 ∕ 3 1 ∕ 1 5 ∕ 3 2 ∕ 2 22 ∕ 17 8
22 LARS ÖSTERBERG FORSA PK 4 ∕ 3 2 ∕ 2 2 ∕ 2 2 ∕ 2 2 ∕ 2 4 ∕ 2 2 ∕ 2 3 ∕ 3 21 ∕ 18 5
23 MIKAEL SAHLSTRÖM HUDIKSVALLS PSK 3 ∕ 2 2 ∕ 1 4 ∕ 2 2 ∕ 1 4 ∕ 2 1 ∕ 1 3 ∕ 2 1 ∕ 1 20 ∕ 12 6
24 URBAN KAULICH FORSA PK 3 ∕ 2 4 ∕ 2 4 ∕ 3 2 ∕ 2 0 ∕ 0 0 ∕ 0 4 ∕ 2 2 ∕ 2 19 ∕ 13 7

C3 ###
1 FREDRIK PEHRSON EKSJÖ SG 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 5 48 ∕ 29 16 S 450
2 LARSA DEHLIN SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 4 47 ∕ 28 15 S 250
3 IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 4 46 ∕ 28 12 S 150
4 BJÖRN SEGENDORF SALEMS PK 5 ∕ 5 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 5 44 ∕ 28 14 S 150
5 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 4 44 ∕ 27 9 S 100
6 ROGER NORÉN SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 3 ∕ 2 5 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 5 43 ∕ 29 15 S 100
7 ANDREAS ERIKSSON LJUSDALS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 5 43 ∕ 29 15 S 100
8 BO SIMU SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 4 43 ∕ 28 16 S
9 PETER ROOTH SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 5 43 ∕ 28 15 S
10 MIKAEL BERGNER FORSA PK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 4 43 ∕ 27 9 S
11 ERIK ÅKERLIND SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 4 4 ∕ 2 6 ∕ 2 4 ∕ 3 6 ∕ 5 42 ∕ 28 11 B
12 CHRISTER ALGOTSSON SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 2 6 ∕ 2 4 ∕ 2 6 ∕ 5 42 ∕ 26 11 B
13 JONATAN STRID LJUSDALS PSK 5 ∕ 5 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 2 ∕ 2 5 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 5 41 ∕ 27 13 B
14 ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 4 ∕ 3 6 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 4 41 ∕ 27 8 B
15 URBAN NORDSTRÖM NÄTRA SKYTTEGILLE 6 ∕ 5 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 3 6 ∕ 2 5 ∕ 2 4 ∕ 3 41 ∕ 25 7 B
16 ERIK NORBÄCK FORSA PK 3 ∕ 3 5 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 2 4 ∕ 3 6 ∕ 5 40 ∕ 26 0 B
17 MATTIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 5 ∕ 5 5 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 3 4 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 5 40 ∕ 25 16 B
18 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 3 5 ∕ 2 4 ∕ 2 4 ∕ 3 39 ∕ 26 6 B
19 MONICA HJERTQVIST RÅSBO PSK 4 ∕ 4 6 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 5 39 ∕ 25 14 B
20 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 5 ∕ 5 5 ∕ 2 3 ∕ 3 6 ∕ 4 4 ∕ 3 6 ∕ 2 4 ∕ 2 4 ∕ 4 37 ∕ 25 10
21 HÅKAN LINDGREN ÖRNSKÖLDSVIK PK 5 ∕ 4 4 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 4 4 ∕ 3 6 ∕ 2 3 ∕ 2 4 ∕ 3 37 ∕ 23 6
22 TOR KANGAS LJUSDALS PSK 5 ∕ 5 6 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 3 6 ∕ 2 1 ∕ 1 5 ∕ 5 37 ∕ 23 0
23 ROBERT JONSSON FORSA PK 5 ∕ 5 5 ∕ 2 4 ∕ 3 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 2 2 ∕ 1 3 ∕ 3 36 ∕ 23 3
24 PÄR ERIKSSON SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 6 1 ∕ 1 5 ∕ 3 5 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 4 34 ∕ 25 6
25 JAN HJERTQVIST RÅSBO PSK 5 ∕ 5 4 ∕ 2 3 ∕ 3 6 ∕ 4 2 ∕ 2 5 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 4 33 ∕ 24 5
26 STIG-GÖRAN JANSSON SÖDERHAMNS PSK 5 ∕ 5 1 ∕ 1 4 ∕ 3 4 ∕ 4 4 ∕ 3 2 ∕ 2 2 ∕ 2 4 ∕ 3 26 ∕ 23 2

VET.Y ###
1 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 6 ∕ 6 3 ∕ 1 5 ∕ 3 6 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 5 41 ∕ 27 13 B 200
2 LEIF JONSSON FORSA PK 3 ∕ 2 3 ∕ 2 3 ∕ 3 6 ∕ 3 6 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 2 4 ∕ 3 35 ∕ 20 9 100
3 BO BLANK GÄVLE PK 2 ∕ 2 2 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 1 ∕ 1 3 ∕ 2 6 ∕ 5 31 ∕ 23 6
4 JIM ERIKSSON FORSA PK 5 ∕ 5 3 ∕ 2 3 ∕ 2 4 ∕ 3 2 ∕ 1 5 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 3 31 ∕ 21 11
5 GARY E NELSON UPPSALA HF 5 ∕ 4 6 ∕ 2 0 ∕ 0 5 ∕ 3 1 ∕ 1 3 ∕ 1 3 ∕ 2 6 ∕ 3 29 ∕ 16 3
6 RODNEY PERSSON FORSA PK 4 ∕ 4 4 ∕ 2 3 ∕ 3 3 ∕ 2 2 ∕ 2 5 ∕ 2 1 ∕ 1 3 ∕ 2 25 ∕ 18 0

VET.Ä ###
1 ARNE PERSSON FORSA PK 5 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 3 3 ∕ 2 5 ∕ 2 5 ∕ 2 5 ∕ 2 5 ∕ 3 38 ∕ 19 9 150
2 ANDERS SKALMAN FORSA PK 5 ∕ 5 6 ∕ 2 0 ∕ 0 4 ∕ 3 5 ∕ 3 6 ∕ 2 4 ∕ 3 6 ∕ 5 36 ∕ 23 7
3 N E ANDERSSON FORSA PK 4 ∕ 4 3 ∕ 2 4 ∕ 3 6 ∕ 4 5 ∕ 3 2 ∕ 1 6 ∕ 3 4 ∕ 3 34 ∕ 23 13

B2 ###
1 ROLF JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 5 ∕ 5 3 ∕ 2 4 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 4 4 ∕ 2 4 ∕ 3 5 ∕ 4 36 ∕ 28 8 150
2 BO BLANK GÄVLE PK 5 ∕ 5 5 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 3 1 ∕ 1 36 ∕ 22 14
3 INGELA MANLIG GÄVLE PK 4 ∕ 4 6 ∕ 2 2 ∕ 2 4 ∕ 3 4 ∕ 3 4 ∕ 2 4 ∕ 3 0 ∕ 0 28 ∕ 19 5



B3 ###
1 FREDRIK PEHRSON EKSJÖ SG 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 5 47 ∕ 29 14 S 200
2 MONICA HJERTQVIST RÅSBO PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 2 6 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 5 46 ∕ 28 17 B 150
3 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 3 2 ∕ 2 6 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 5 42 ∕ 27 15 B 100
4 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 3 3 ∕ 3 42 ∕ 26 9 B
5 JAN HJERTQVIST RÅSBO PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 4 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 4 38 ∕ 27 5
6 IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 5 ∕ 5 4 ∕ 2 5 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 5 ∕ 2 3 ∕ 2 4 ∕ 3 38 ∕ 25 4
7 PÄR ERIKSSON SÖDERHAMNS PSK 4 ∕ 4 4 ∕ 2 5 ∕ 2 5 ∕ 2 6 ∕ 3 4 ∕ 2 3 ∕ 2 6 ∕ 5 37 ∕ 22 4
8 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 4 ∕ 4 2 ∕ 1 2 ∕ 1 5 ∕ 3 6 ∕ 3 3 ∕ 2 3 ∕ 1 6 ∕ 5 31 ∕ 20 10
9 PETER ROOTH SANDVIKENS PSK 2 ∕ 2 3 ∕ 1 5 ∕ 3 4 ∕ 2 4 ∕ 2 2 ∕ 2 4 ∕ 2 3 ∕ 3 27 ∕ 17 9

A1 ###
1 CHRISTER STRANDBERG LJUSDALS PSK 5 ∕ 5 4 ∕ 2 4 ∕ 3 3 ∕ 3 3 ∕ 3 1 ∕ 1 5 ∕ 3 3 ∕ 2 28 ∕ 22 8 100
2 DAN PERSSON SVEGS PSK 3 ∕ 2 4 ∕ 2 6 ∕ 4 3 ∕ 2 2 ∕ 2 2 ∕ 1 0 ∕ 0 1 ∕ 1 21 ∕ 14 0

A2 ###
1 KRISTER JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 3 ∕ 2 6 ∕ 4 3 ∕ 2 2 ∕ 1 6 ∕ 3 4 ∕ 3 36 ∕ 23 12 300
2 ANDERS BJÖRKLUND FORSA PK 5 ∕ 5 6 ∕ 2 5 ∕ 3 3 ∕ 3 5 ∕ 3 2 ∕ 1 6 ∕ 2 0 ∕ 0 32 ∕ 19 5 150
3 GÖTE NILSSON FORSA PK 4 ∕ 3 5 ∕ 2 4 ∕ 3 4 ∕ 2 4 ∕ 2 2 ∕ 1 6 ∕ 3 2 ∕ 2 31 ∕ 18 6 100
4 PATRIK WAHLBERG HUDIKSVALLS PSK 5 ∕ 3 3 ∕ 2 4 ∕ 2 3 ∕ 2 2 ∕ 1 4 ∕ 2 2 ∕ 2 5 ∕ 3 28 ∕ 17 3 100
5 FREDRIK PETTERSSON HUDIKSVALLS PSK 3 ∕ 3 3 ∕ 2 4 ∕ 3 2 ∕ 1 5 ∕ 3 2 ∕ 1 4 ∕ 2 3 ∕ 3 26 ∕ 18 4
6 OVE DAMBERG HUDIKSVALLS PSK 5 ∕ 3 5 ∕ 2 3 ∕ 2 4 ∕ 3 0 ∕ 0 2 ∕ 1 4 ∕ 2 3 ∕ 2 26 ∕ 15 3
7 CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 3 ∕ 3 4 ∕ 2 3 ∕ 2 3 ∕ 3 1 ∕ 1 1 ∕ 1 4 ∕ 2 2 ∕ 2 21 ∕ 16 9
8 JONAS LIND GÄVLE PK 6 ∕ 6 3 ∕ 1 2 ∕ 2 1 ∕ 1 2 ∕ 2 0 ∕ 0 1 ∕ 1 3 ∕ 2 18 ∕ 15 1
9 SVEN SÖDERBERG HUDIKSVALLS PSK 2 ∕ 2 2 ∕ 2 2 ∕ 2 3 ∕ 2 1 ∕ 1 3 ∕ 1 4 ∕ 3 0 ∕ 0 17 ∕ 13 8
10 MIKAEL SAHLSTRÖM HUDIKSVALLS PSK 2 ∕ 2 2 ∕ 1 3 ∕ 3 1 ∕ 1 2 ∕ 1 2 ∕ 1 2 ∕ 2 2 ∕ 1 16 ∕ 12 3
11 THOMAS ÖSTBERG LJUSDALS PSK 3 ∕ 3 1 ∕ 1 3 ∕ 3 4 ∕ 3 1 ∕ 1 0 ∕ 0 1 ∕ 1 3 ∕ 3 16 ∕ 15 4
12 TONY HOLST GÄVLEPOLISENS IF 2 ∕ 1 2 ∕ 1 5 ∕ 3 2 ∕ 2 2 ∕ 2 1 ∕ 1 1 ∕ 1 1 ∕ 1 16 ∕ 12 4
13 ANDERS SANNAGÅRD LJUSDALS PSK 3 ∕ 3 2 ∕ 1 0 ∕ 0 BRUTIT P.G.A. VAPENFEL 5 ∕ 4 0

A3 ###
1 BJÖRN SEGENDORF SALEMS PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 5 48 ∕ 29 16 S 400
2 ROGER NORÉN SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 4 47 ∕ 28 15 S 250
3 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 4 43 ∕ 28 12 S 150
4 FREDRIK PEHRSON EKSJÖ SG 4 ∕ 4 5 ∕ 2 5 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 5 43 ∕ 27 12 S 100
5 TOR KANGAS LJUSDALS PSK 5 ∕ 5 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 4 ∕ 2 4 ∕ 1 5 ∕ 3 6 ∕ 5 42 ∕ 26 14 B 100
6 HÅKAN LINDGREN ÖRNSKÖLDSVIK PK 6 ∕ 5 2 ∕ 1 6 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 5 ∕ 1 6 ∕ 3 5 ∕ 4 42 ∕ 25 12 B
7 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 3 4 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 5 41 ∕ 28 13 B
8 ANDREAS ERIKSSON LJUSDALS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 2 2 ∕ 2 4 ∕ 3 6 ∕ 5 38 ∕ 28 12 B
9 BO SIMU SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 3 5 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 2 1 ∕ 1 5 ∕ 3 6 ∕ 5 38 ∕ 28 7 B
10 MIKAEL BERGNER FORSA PK 6 ∕ 5 0 ∕ 0 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 1 5 ∕ 3 6 ∕ 5 38 ∕ 25 15 B
11 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 6 ∕ 5 3 ∕ 1 5 ∕ 3 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 4 38 ∕ 25 10 B
12 JONATAN STRID LJUSDALS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 3 2 ∕ 2 38 ∕ 24 9 B
13 P-O PERSSON FORSA PK 6 ∕ 5 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 3 4 ∕ 2 1 ∕ 1 4 ∕ 2 5 ∕ 3 38 ∕ 22 9 B
14 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 5 ∕ 5 6 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 4 1 ∕ 1 5 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 4 37 ∕ 25 18
15 LARSA DEHLIN SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 6 4 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 4 4 ∕ 2 1 ∕ 1 5 ∕ 3 6 ∕ 5 35 ∕ 26 11
16 GARY E NELSON UPPSALA HF 5 ∕ 4 5 ∕ 2 4 ∕ 2 6 ∕ 3 4 ∕ 2 1 ∕ 1 4 ∕ 3 4 ∕ 2 33 ∕ 19 5
17 IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 5 ∕ 4 6 ∕ 2 3 ∕ 2 6 ∕ 4 1 ∕ 1 3 ∕ 2 5 ∕ 3 3 ∕ 2 32 ∕ 20 9
18 ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 4 ∕ 2 5 ∕ 3 3 ∕ 3 3 ∕ 2 3 ∕ 1 5 ∕ 3 2 ∕ 2 31 ∕ 22 13
19 URBAN NORDSTRÖM NÄTRA SKYTTEGILLE 4 ∕ 3 5 ∕ 2 6 ∕ 4 3 ∕ 2 3 ∕ 3 3 ∕ 1 3 ∕ 2 2 ∕ 1 29 ∕ 18 8
20 ERIK NORBÄCK FORSA PK 3 ∕ 3 5 ∕ 2 0 ∕ 0 5 ∕ 4 0 ∕ 0 2 ∕ 2 4 ∕ 3 3 ∕ 3 22 ∕ 17 7

R1 ###
1 EDDIE BLOMSTRÖM FORSA PK 5 ∕ 3 3 ∕ 2 4 ∕ 2 3 ∕ 2 3 ∕ 2 3 ∕ 1 3 ∕ 2 2 ∕ 2 26 ∕ 16 9 100
2 DANIEL BERGSTRÖM BORLÄNGE PK 3 ∕ 3 2 ∕ 2 4 ∕ 3 4 ∕ 3 1 ∕ 1 2 ∕ 2 3 ∕ 2 0 ∕ 0 19 ∕ 16 9

R2 ###
1 BO BLANK GÄVLE PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 4 ∕ 3 3 ∕ 3 39 ∕ 27 13 B 300
2 TONY LUNDBERG KATARINA PSF 5 ∕ 4 5 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 3 2 ∕ 1 4 ∕ 3 5 ∕ 3 36 ∕ 23 7 200
3 KRISTER JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 5 ∕ 4 5 ∕ 2 6 ∕ 4 3 ∕ 3 3 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 3 34 ∕ 23 3 150
4 ANDERS BJÖRKLUND FORSA PK 4 ∕ 4 5 ∕ 2 4 ∕ 2 6 ∕ 4 4 ∕ 3 3 ∕ 1 3 ∕ 3 2 ∕ 2 31 ∕ 21 4 100
5 ALF BJÖRNINEN SVEGS PSK 5 ∕ 5 4 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 4 3 ∕ 3 3 ∕ 2 5 ∕ 3 2 ∕ 2 30 ∕ 23 9
6 RODNEY PERSSON FORSA PK 6 ∕ 5 1 ∕ 1 6 ∕ 4 3 ∕ 3 4 ∕ 3 2 ∕ 1 4 ∕ 3 4 ∕ 3 30 ∕ 23 6
7 JONAS LIND GÄVLE PK 4 ∕ 4 4 ∕ 2 5 ∕ 4 3 ∕ 4 2 ∕ 1 2 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 4 29 ∕ 24 11
8 FREDRIK TÖRNBERG FORSA PK 4 ∕ 4 4 ∕ 2 4 ∕ 3 4 ∕ 4 0 ∕ 0 5 ∕ 2 5 ∕ 3 3 ∕ 3 29 ∕ 21 8
9 ROLF JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 4 ∕ 4 5 ∕ 2 4 ∕ 2 6 ∕ 4 1 ∕ 1 4 ∕ 2 3 ∕ 2 2 ∕ 2 29 ∕ 19 7
10 TONY HOLST GÄVLEPOLISENS IF 3 ∕ 3 3 ∕ 2 2 ∕ 1 3 ∕ 3 4 ∕ 3 3 ∕ 2 4 ∕ 3 4 ∕ 3 26 ∕ 20 9
11 CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 4 ∕ 4 5 ∕ 2 6 ∕ 3 4 ∕ 3 1 ∕ 1 2 ∕ 2 2 ∕ 1 2 ∕ 1 26 ∕ 17 6
12 LARS NORIN ROTEBERGS SK 5 ∕ 5 2 ∕ 2 4 ∕ 4 4 ∕ 3 2 ∕ 1 1 ∕ 1 1 ∕ 1 2 ∕ 1 21 ∕ 18 3
13 LENNART CARLSTRÖM SVEGS PSK 4 ∕ 4 3 ∕ 2 3 ∕ 3 5 ∕ 4 1 ∕ 1 2 ∕ 2 3 ∕ 1 0 ∕ 0 21 ∕ 17 6
14 DANIEL WHERN BOLLNÄS PSK 2 ∕ 2 5 ∕ 2 1 ∕ 1 1 ∕ 1 1 ∕ 1 2 ∕ 1 1 ∕ 1 2 ∕ 2 15 ∕ 11 3
15 INGELA MANLIG GÄVLE PK 3 ∕ 2 3 ∕ 1 2 ∕ 1 3 ∕ 2 0 ∕ 0 2 ∕ 1 0 ∕ 0 1 ∕ 1 14 ∕ 8 0



R3 ###
1 BJÖRN SEGENDORF SALEMS PK 5 ∕ 5 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 5 45 ∕ 28 24 S 350
2 HÅKAN LINDGREN ÖRNSKÖLDSVIK PK 6 ∕ 5 6 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 4 6 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 4 44 ∕ 26 12 S 150
3 JAN HJERTQVIST RÅSBO PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 4 4 ∕ 2 6 ∕ 2 6 ∕ 3 4 ∕ 3 42 ∕ 26 15 S 150
4 ROGER NORÉN SANDVIKENS PSK 5 ∕ 5 5 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 6 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 5 41 ∕ 26 17 B 100
5 TOR KANGAS LJUSDALS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 5 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 4 40 ∕ 27 17 B 100
6 URBAN NORDSTRÖM NÄTRA SKYTTEGILLE 6 ∕ 5 5 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 2 4 ∕ 3 5 ∕ 4 40 ∕ 25 11 B
7 GARY E NELSON UPPSALA HF 6 ∕ 5 6 ∕ 2 6 ∕ 3 4 ∕ 2 5 ∕ 2 2 ∕ 1 5 ∕ 3 5 ∕ 3 39 ∕ 21 9 B
8 BO SIMU SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 4 ∕ 2 5 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 3 4 ∕ 1 5 ∕ 3 5 ∕ 4 38 ∕ 26 5 B
9 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 6 ∕ 5 6 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 4 3 ∕ 2 3 ∕ 1 6 ∕ 3 4 ∕ 4 38 ∕ 25 18 B
10 MATTIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 3 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 4 4 ∕ 3 4 ∕ 2 4 ∕ 2 6 ∕ 5 38 ∕ 25 9 B
11 CHRISTER ALGOTSSON SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 5 5 ∕ 2 5 ∕ 4 6 ∕ 4 1 ∕ 1 5 ∕ 2 6 ∕ 3 4 ∕ 3 38 ∕ 24 9 B
12 ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 1 ∕ 1 5 ∕ 3 4 ∕ 4 35 ∕ 25 11
13 ERIK ÅKERLIND SÖDERHAMNS PSK 5 ∕ 4 5 ∕ 2 6 ∕ 4 4 ∕ 3 2 ∕ 1 3 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 4 34 ∕ 23 12
14 MONICA HJERTQVIST RÅSBO PSK 5 ∕ 5 6 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 4 2 ∕ 1 3 ∕ 2 4 ∕ 2 3 ∕ 3 34 ∕ 22 14
15 ROBERT JONSSON FORSA PK 6 ∕ 5 5 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 3 3 ∕ 3 2 ∕ 2 3 ∕ 3 4 ∕ 3 33 ∕ 24 2
16 PÄR ERIKSSON SÖDERHAMNS PSK 4 ∕ 3 2 ∕ 2 2 ∕ 2 5 ∕ 3 3 ∕ 3 2 ∕ 1 2 ∕ 1 4 ∕ 4 24 ∕ 19 3
17 JONATAN STRID LJUSDALS PSK 4 ∕ 4 0 ∕ 0 BRUTIT 4 ∕ 4 0

3-mannalag A-C-R-vapen
1 SANDVIKENS PSK LAG1 126 81 250
A ROGER NORÉN SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 4 47 ∕ 28
C ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 4 ∕ 3 6 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 4 41 ∕ 27
R BO SIMU SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 4 ∕ 2 5 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 3 4 ∕ 1 5 ∕ 3 5 ∕ 4 38 ∕ 26

2 SANDVIKENS PSK LAG2 121 79 150
A BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 5 ∕ 5 6 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 4 1 ∕ 1 5 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 4 37 ∕ 25
C BO SIMU SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 4 43 ∕ 28
R ROGER NORÉN SANDVIKENS PSK 5 ∕ 5 5 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 6 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 5 41 ∕ 26

3 LJUSDALS PSK LAG1 119 82
A ANDREAS ERIKSSON LJUSDALS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 2 2 ∕ 2 4 ∕ 3 6 ∕ 5 38 ∕ 28
C JONATAN STRID LJUSDALS PSK 5 ∕ 5 5 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 2 ∕ 2 5 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 5 41 ∕ 27
R TOR KANGAS LJUSDALS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 5 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 4 40 ∕ 27

4 SANDVIKENS PSK LAG3 116 81
A BO SIMU SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 3 5 ∕ 4 6 ∕ 4 3 ∕ 2 1 ∕ 1 5 ∕ 3 6 ∕ 5 38 ∕ 28
C PETER ROOTH SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 4 4 ∕ 3 5 ∕ 2 5 ∕ 3 6 ∕ 5 43 ∕ 28
R ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 6 ∕ 6 5 ∕ 2 6 ∕ 4 5 ∕ 3 3 ∕ 2 1 ∕ 1 5 ∕ 3 4 ∕ 4 35 ∕ 25

5 GÄVLE PK LAG1 115 73
A PATRIK MANLIG GÄVLE PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 2 5 ∕ 3 5 ∕ 4 43 ∕ 28
C IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 3 5 ∕ 4 46 ∕ 28
R CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 4 ∕ 4 5 ∕ 2 6 ∕ 3 4 ∕ 3 1 ∕ 1 2 ∕ 2 2 ∕ 1 2 ∕ 1 26 ∕ 17

6 GÄVLE PK LAG2 104 70
A CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 3 ∕ 3 4 ∕ 2 3 ∕ 2 3 ∕ 3 1 ∕ 1 1 ∕ 1 4 ∕ 2 2 ∕ 2 21 ∕ 16
C PATRIK MANLIG GÄVLE PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 5 ∕ 3 6 ∕ 2 4 ∕ 2 5 ∕ 4 44 ∕ 27
R BO BLANK GÄVLE PK 6 ∕ 6 6 ∕ 2 5 ∕ 4 5 ∕ 4 5 ∕ 3 5 ∕ 2 4 ∕ 3 3 ∕ 3 39 ∕ 27

7 SÖDERHAMNS PSK LAG1 103 74
A LARSA DEHLIN SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 6 4 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 4 4 ∕ 2 1 ∕ 1 5 ∕ 3 6 ∕ 5 35 ∕ 26
C PER ERIKSSON SÖDERHAMNS PSK 6 ∕ 6 1 ∕ 1 5 ∕ 3 5 ∕ 4 5 ∕ 3 4 ∕ 2 3 ∕ 2 5 ∕ 4 34 ∕ 25
R ERIK ÅKERLIND SÖDERHAMNS PSK 5 ∕ 4 5 ∕ 2 6 ∕ 4 4 ∕ 3 2 ∕ 1 3 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 4 34 ∕ 23

8 GÄVLE PK LAG3 61 43
A BO BLANK GÄVLE PK 0 0
C INGELA MANLIG (DAM2) GÄVLE PK 6 ∕ 3 5 ∕ 2 3 ∕ 2 6 ∕ 4 3 ∕ 2 5 ∕ 2 2 ∕ 2 2 ∕ 2 32 ∕ 19
R JONAS LIND GÄVLE PK 4 ∕ 4 4 ∕ 2 5 ∕ 4 3 ∕ 4 2 ∕ 1 2 ∕ 2 5 ∕ 3 4 ∕ 4 29 ∕ 24

Totalt antal individuella starter 147 Totalt Hederspriser 7750

Vandringspriset "Forsakannan" till bästa skytt i vapengrupp C:
FREDRIK PEHRSON EKSJÖ SG 6 ∕ 6 6 ∕ 2 6 ∕ 4 6 ∕ 4 6 ∕ 3 6 ∕ 2 6 ∕ 3 6 ∕ 5 48 ∕ 29
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